

Årsredovisning för
Bergstens Bilar AB
559049-5379

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Noter till resultaträkning	5
Noter till balansräkning	5
Underskrifter	5

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bergstens Bilar AB, 559049-5379, med säte i Hörby får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning och ombyggnation av bilar och andra fordon samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat markant sen företaget ändrade verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	15 116 229	6 212 631		20 000
Resultat efter finansiella poster	1 852 042	734 012	-84 028	-16 921

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	330 990
Disposition enligt årsstämmobeslut		
Återbetalning av aktieägartillskott		-267 500
Årets resultat		1 104 380
Vid årets slut	50 000	1 167 870

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 167 870 behandlas enligt följande:	
balanserat resultat	63 490
årets resultat	1 104 380
Totalt	1 167 870
disponeras för	
utdelning, [1000 aktier * 700 kronor per aktie]	700 000
balanseras i ny räkning	467 870
Summa	1 167 870

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.



Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01- 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		15 116 229	6 212 631
Övriga rörelseintäkter		53 715	16 829
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		15 169 944	6 229 460
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 466 115	-5 001 643
Övriga externa kostnader		-455 750	-380 543
Personalkostnader	2	-354 372	-85 883
Summa rörelsekostnader		-13 276 237	-5 468 069
Rörelseresultat		1 893 707	761 391
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		93	39
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 758	-27 418
Summa finansiella poster		-41 665	-27 379
Resultat efter finansiella poster		1 852 042	734 012
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-460 000	-160 000
Summa bokslutsdispositioner		-460 000	-160 000
Resultat före skatt		1 392 042	574 012
Skatter			
Skatt på årets resultat		-287 662	-100 954
Årets resultat		1 104 380	473 058

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Handelsvaror		2 466 137	1 233 250
Summa varulager		2 466 137	1 233 250
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	5 000
Övriga fordringar		51 884	16
Summa kortfristiga fordringar		51 884	5 016
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 161 559	427 960
Summa kassa och bank		1 161 559	427 960
Summa omsättningstillgångar		3 679 580	1 666 226
SUMMA TILLGÅNGAR		3 679 580	1 666 226

2026031003496

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		63 490	-142 068
Årets resultat		1 104 380	473 058
Summa fritt eget kapital		1 167 870	330 990
Summa eget kapital		1 217 870	380 990
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		620 000	160 000
Summa obeskattade reserver		620 000	160 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		1 654 304	981 376
Summa långfristiga skulder		1 654 304	981 376
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		7 876	11 728
Skatteskulder		106 638	46 536
Övriga skulder		65 737	85 596
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 155	-
Summa kortfristiga skulder		187 406	143 860
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 679 580	1 666 226

2026031003497

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Noter till resultaträkning

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Noter till balansräkning

Not 3 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

Underskrifter

Hörby

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-09

Årsredovisningen undertecknades 2026-02-09


Jonathan Bergsten

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bergstens Bilar AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-02-09. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hörby 2026-02-09



Jonathan Bergsten

2026031003499